メドライン・ジャパン合同会社

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1
住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [MJ-698]

2024 年 3 ⽉

お客様各位
メドライン・ジャパン合同会社

偽アカウント、偽サイトに関する注意喚起のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

最近、当社オフィシャル Facebook にて、当社名および当社役員をかたった偽 SNS アカウントの存在、加えて SNS を通じ

て当社名を含む偽サイトによる、投資の勧誘を⾏う事例も確認しています。

これらの偽アカウントやサイトは当社とは⼀切関係のないものであり、当社社員が投資の勧誘を⾏うことは⼀切ございません。

また、このような偽アカウント（なりすまし）偽サイトの目的は詐欺などの犯罪⾏為である可能性が⾼いため、⼗分ご注意下さ

い。

SNS 上で不審なメッセージを受信した場合、返信は決して⾏わず、削除の上速やかに当該アカウントのブロックおよびフォロ

ー解除を⾏い、SNS 上でも運営者への通報⼿続きをお願いします。

敬具